
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO 
SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "LEONARDO .SCIASCIA" 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Malfà, 32   97010 - SCOGLITTI  (RG) C.F.:91002500881 

Cod.Mecc. RGIC802008  -Tel. +3909321836028 - fax +3909321836029 Sito web: www.icsciasciascoglitti.gov.it 
E-mail: rgic802008@istruzione.it – Pec: rgic802008@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                                                       

 

Scoglitti, 17/08/2020 

 

 

All’Albo della scuola 

Al sito Web 

 

 

OGGETTO: Termine e modalità di presentazione di domanda di messa a disposizione (MAD) per 

                     incarico a tempo determinato A.S. 2020-2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per l’A.S.  

                           2020/2021; 

CONSIDERATA la necessità di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento in relazione 

          all’espletamento di tutte le pratiche di segreteria;  
 

DISPONE 

 

    Che il termine di presentazione delle domande di docenti ed Ata è fissato dal 17/08/2020 al 17/09/2020. 

Saranno prese in considerazione tutte le domande pervenute esclusivamente entro tale termine e che riporta-

no in oggetto la seguente dicitura: 

“MAD, ordine di Scuola, Classe di concorso, Cognome e nome. 

 

 

 

 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                            Prof.ssa Giuseppina Spataro  
 

                                                                                                               Firma autografa omessa ai sensi      

                                                                                                                                                  dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993                                         

Istituto Comprensivo Leonardo Sciascia - Prot. N. 0003098/2020 del 17/08/2020 - In Uscita - Titolario: VII.1


